terça-feira, 16 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2014 -
A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA através da
Comissão de Pregão torna público que realizará às 10:00 hs do dia
29/12/2014, Pregão Presencial, através do SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS – SRP, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA E PRODUTOS ELETRO - ELETRÔNICOS DO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h no Setor
de Licitações, localizada a Av. 18 de fevereiro, nº 96, centro, Boa
Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos - Pregoeira.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8099EAD5AC773722A2EC97F7B3EFB275

		2014-12-16T15:17:30-0300